[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2021 года                                                                                                                    № 81

Об утверждении изменений
в правила землепользованияи застройки
сельского поселения «Усть-Тасуркайское»
[bookmark: bookmark3] муниципального района «Приаргунскийрайон»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественных обсуждений изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский район» от 04 июня 2021 года № 1, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района«Приаргунский район», утвержденные решением Совета сельского поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский район» от 08 декабря 2016 года № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района«Приаргунский район», согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приаргунская заря», разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru,и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов

Приложение
к решению Совета Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края
от 25  июня 2021 года № 81

Изменения
в правила землепользованияи застройкисельского поселения
«Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский район», утвержденные решением Совета сельского поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский район» от 08 декабря 2016 года № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Усть-Тасуркайское» муниципального района «Приаргунский район»

1. Планируемое размещение карьера общераспространенных полезных ископаемых ООО «КГМК» и строительство системы водоснабжения ПАО «ППГХО». Нанесение на карты зоны земель промышленности.